

# **Klemmensen & Nielsen Modulbyg A/S**

Industriparken 17

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 11168035

## **Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2015

---

Torben Skab  
Dirigent

**Contents**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

## **Klemmensen & Nielsen Modulbyg A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Klemmensen & Nielsen Modulbyg A/S Industriparken 17 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	11168035
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Bestyrelse</b>	Bo Vedel, Manager Torben Skab Kim Jensen
<b>Direktion</b>	Bo Vedel, Manager
<b>Revisor</b>	AC Revision Aps Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469

## **Management's Review**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed samt udlejning af pavilloner og andet entreprenørmateriel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -1.064.850, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 3.826.146, og en egenkapital på kr. -643.890.

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende.

Det dårlige resultat skyldes et enkeltstående entreprenørprojekt der har givet et tab på 1,1 mio. kr.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, men selskabets ledelse forventer at virksomhedskapitalen kan reetableres over de kommende 2 år via positive driftsresultater.

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2015 i niveauet 0,5 til 0,8 mio. kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Income Statement

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.375.177</b>	<b>9.752.653</b>
Personaleomkostninger	2	-8.449.880	-9.265.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.284	-9.419
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.086.987</b>	<b>477.658</b>
Finansielle indtægter	3	39.147	47.702
Finansielle omkostninger	4	-151.397	-78.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.199.237</b>	<b>447.172</b>
Skat af årets resultat		134.387	-152.463
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.064.850</b>	<b>294.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.064.850	294.708
		<b>-1.064.850</b>	<b>294.708</b>

## Balance Sheet as of 31. December

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		29.541	9.002
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.541</b>	<b>9.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.541</b>	<b>9.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.975.544	2.388.343
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	244.792	533.099
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.554	0
Andre tilgodehavender		0	88.780
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	90.592	63.295
Periodeafgrænsningsposter		71.882	116.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.413.364</b>	<b>3.189.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<b>1.383.241</b>	<b>1.401.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.796.605</b>	<b>4.590.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.826.146</b>	<b>4.599.917</b>

**Balance Sheet as of 31. December**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat	9	-1.143.890	-79.039
<b>Egenkapital</b>		<b>-643.890</b>	<b>420.961</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	134.387
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>134.387</b>
Gæld til banker		0	87.337
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		35.258	33.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.826.654	1.734.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	326.588
Gæld til associerede virksomheder		116.282	191.940
Anden gæld		1.422.969	1.590.078
Periodeafgrænsningsposter		68.873	80.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.470.036</b>	<b>4.044.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.470.036</b>	<b>4.044.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.826.146</b>	<b>4.599.916</b>
Nærtstående parter	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

**Notes**

**2014**

**2013**